
Αριθμ.Πρωτ.: 262

Μαυροχώρι: 29/11/2024

ΑΔΑ:

Α/Α: 245
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΕ

ΕΞΟΡΥΞΗ ΛΙΘΟΚΟΚΚΩΝ ΨΙΛΟΥ ΧΑΛΙΚΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ 

ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ(ΛΑΤΟΜΕΙΟ) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Τ.Κ.: 52056

ΑΦΜ: 997841008

ΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΗΛ.: 2467352210 & 2467352209

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 66 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85ΕΕ) - δημόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A’143) όπως ισχύει,

β) Της περ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’ 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (Α’ 

133)

γ) Του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Δια τακτές» (Α΄ 145) όπως ισχύει. 

δ) Τον Προϋπολογισμό του έτους 2024 της ΜΑΚΕΔΝΟΣ Α.Ε. , όπως εγκρίθηκε και ισχύει.

2. Τις υπ΄αριθ. 1/2024 αποφάσεις του Δ.Σ. της ΜΑΚΕΔΝΟΣ Α.Ε. με τις οποίες συγκροτήθηκε σε σώμα το Δ.Σ. και έγινε ο ορισμός νόμιμων 

εκπροσώπων και μεταβίβαση σε αυτούς την αρμοδιότητα οικονομικών θεμάτων.

3. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης πίστωσης με την παρούσα, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε τη δαπάνη ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ και διαθέτουμε πίστωση ύψους δεκαοκτώ χιλιάδες ευρώ ευρώ (18.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε 

βάρος του ΚΑ 64.02.00.0008 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024.

Δια της παρούσης

Διατεθέντα

Διαμορφωθέν

Εγκεκριμμένος Π/ΥΚωδικός

Αιτιολογία Υπόλοιπο

 0,0064.02.00.0008 - ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ
 25.000,00  18.000,00

 0,00

 7.000,00

 18.000,00Σύνολο:

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

από την Υπάλληλο της Εταιρείας που ορίστηκε με την υπ' αριθμ. 03/2023 απόφαση του Δ.Σ.

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 204 του Ν. 4555/2018

και βεβαιώνεται ότι α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους

δεκαοκτώ χιλιάδες ευρώ  (18.000,00) €

υπάρχει πίστωση στον ΚΑΕ 64.02.00.0008 του Προϋπολογισμού έτους 2024 και δεσμεύθηκε 

ισόποση πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης

Καταχωρήθηκε με α/α 245 στο Μητρώο Δεσμεύσεων

β) Υπόλοιπο προς ανάληψη : 7.000,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΜΑΚΕΔΝΟΣ Α.Ε.

Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

ΤΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΤΥΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: 9ΓΣ6ΟΚΠΗ-ΠΣΥ


		2024-11-29T10:07:18+0200
	Athens




